

## **INFORMASJON TIL ALLE PÅ VÄSTERNÄS 2018-2**

Etter en fantastisk sommer, må vi nå akseptere at høsten er her. Håper alle har fått utnyttet sommervarmen og er klar for koselige inne kvelder. Det var kø på badebrygga i sommer, og det har kommet inn ønsker om å utvide brygga som er festet til båtbygga, slik at flere kan ligge på brygga og bade.

Dugnadene har vært godt besøkt og vi har stort sett fått gjort det som var planlagt, stor takk til alle som har vært aktive både på dugnaden og rundt sitt eget område.

Det store prosjektet i år har vært å gjennomføre den godkjennelsen vi fikk i påsken, til å koble oss til kommunalt avlopp. Det er tidligere gitt utførlig informasjon om dette, men vi er nå godt i gang med gravearbeidene. Det kraftige regnværet i nesten 2 uker, fra de startet har vanskeliggjort arbeidet og fremdriften, så nå håper vi på bedre vær fremover.

Den planlagte lille badevika med sand, er nå på plass. Vi skal lage en sitteplass/trapp fra badevika opp til gangbrygga, slik at vi får skult de spisse stenene som ligger der, det blir jobb til våren. Selv om vi kom litt sent i gang, ble badestranda innviet av mange små. Takker Einar B og Christer S for planlegging og graving så langt

Einar B er prosjektleder for fågeldraken på båtbygga, men vi har ikke funnet en god nok løsning når vinden blir sterk. Han jobber fortsatt med saken, Årsmøte ønsker flere, vi vurderer det. Når draken er i funksjon, så er fuglene er borte.

Gamle rustne fester på badebrygga med trapp er byttet ut med syrefast, takk til Kent N.

Lekeplassen ble besiktiget i august, og vi har fått en rapport, som vi må diskutere, kommer tilbake med det på neste Årsmøte.

Vi gav et bud med 2 ukers varighet etter Årsmøte på å kjøpe 1:29 fra Östernäs, de har hatt en ny gjennomgang og avstemming nå i september. De ønsker ikke å selge!

Vi har også sendt søknad om byggetillatelse på tomt 1:11 til Länstyrelsen. De har vært og besiktiget tomta, men vi har fått et nei, med en detaljert begrunnelse for å ikke tillate bebyggelse innenfor Skyddsområdet. Vi har valgt foreløpig ikke å anke avgjørelsen, i såfall må vi benytte advokat som vil koste mye, uten at vi er sikre på å få en godkjennelse.

Også i år er vannkvaliteten testet og den er fortsatt god. Vi har imidlertid måttet stenge vannet i 2 netter i sommer da våre vanntanker gikk tomme. Vi har nok vann til normalt forbruk, vi tror at vasking av hytte/stuge og vannlekkasje på Östernäs er årsakene.

Minner også om vår hjertestarter i pumpehuset. Stor takk til Monicha N. som inviterte alle til sin egen terrasse for et oppfrisknings kurs, synd at så få hadde anledning til å komme. Oppfordrer alle til å se igjennom det kurs materiellet som er sendt ut.

Vi har vært heldige de siste årene og sluppet «ubudne gjester». Men vi oppfordrer også i år å følge med på «unormal» aktivitet på området. Grannsamverkan som vi har tilsluttet oss, ber oss om å hjelpe hverandre med å sikre hytter og felles eiendeler. Det er fint om flest mulig kan ha utlys på når vi nå går inn i den mørke årstiden

Vi ønsker alle en riktig god høst og vinter – kos dere og ta vare på hverandre!

**VÄSTERNÄS SAMFÄLLIGHETSFÖRENING**

[www.vasternas-sf.se](http://www.vasternas-sf.se)

**September 2018, Styret**